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Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Zamość, 14-12-2014

Konkurencja 1 Kobiet, 50m dowolny 12 lat i starsi
2014-12-14 - 9:45 Wyniki
TOP LOZP Open 26.34 BARZYCKA, Paulina 01403 Pulawy 2007-12-09
TOP LOZP 12 29.21 BORKOWSKA, Malgorzata 02503 Lublin 2014-11-29
TOP LOZP 13 28.32 RADLIŃSKA, Marcelina 00203 Pulawy 2006-12-09
TOP LOZP 14 27.55 LEFANOWICZ, Iwona 01003 Pulawy 2006-12-09
TOP LOZP 15 27.08 DYRDA, Karolina 01003 Zamosc 2012-12-02
Punkty: FINA 2013

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Młodzik 12-13 lat

1. BORKOWSKA, Małgorzata 02 Olimpijczyk 23 Lublin 29.04 513
2. HAŁKA, Wiktoria 01 Sparta Biłgoraj 30.03 464
3. MALINOWSKA, Zuzanna 01 Olimpia Lublin 30.64 436
4. STEFANIUK, Oliwia 01 Huragan Międzyrzec Podlaski 30.82 429
5. ŻÓŁKOWSKA, Anna 01 Skarpa Lublin 30.91 425
6. JOŃSKA, Zuzanna 02 Skarpa Lublin 31.80 390
7. RZEPKA, Patrycja 01 Swim 10 Puławy 31.95 385
8. SAJNAGA, Kinga 01 Wisła Puławy 32.06 381
9. KAPROŃ, Aleksandra 01 Fala Kraśnik 32.26 374

10. ADAMEK, Barbara 02 Olimpia Lublin 32.37 370
11. WŁODARCZYK, Zuzanna 01 Huragan Międzyrzec Podlaski 32.42 368
12. BANACH, Julia 01 Wodnik Krasnystaw 32.46 367
13. KARAŚ, Katarzyna 02 Swim 10 Puławy 32.52 365
14. KWAPIK, Natalia 02 Olimpia Lublin 32.72 358

HOŁUBIEC, Klaudia 01 Skarpa Lublin 32.72 358
16. WOJTASZEK, Oktawia 02 Fala Kraśnik 32.86 354
17. MARCZUK, Aleksandra 01 Orka Zamość 33.12 345
18. TOMASZEWSKA, Magdalena 02 Wisła Puławy 33.38 337
19. BUGAŁA, Martyna 02 Lublinianka 34.02 319
20. BARABAS, Joanna 01 Lider Chełm 34.10 316
21. BUCOŃ, Magdalena 01 Fala Kraśnik 34.48 306
22. NAKONIECZNA, Natalia 02 Skarpa Lublin 37.93 230

DYSKW. SILIPICKA, Oliwia 02 AZS AWF Biała Podlaska

Junior 14-15 lat

1. ANDRZEJEWSKA, Kamila 99 Lider Chełm 27.52 603
2. SAMUŁA, Wiktoria 99 Lublinianka 27.78 586
3. KAPŁON, Aleksandra 99 Orka Zamość 28.10 566
4. ŚLICZNIAK, Weronika 99 Lublinianka 29.42 493
5. MIKOŁAJEK, Weronika 00 Avia Świdnik 29.86 472
6. WÓJCIK, Julia 00 Skarpa Lublin 31.16 415
7. FIL, Konstancja 99 Skarpa Lublin 32.46 367
8. NADOLSKA, Julia 00 Lider Chełm 32.70 359
9. ZIELIŃSKA, Nina 00 Skarpa Lublin 33.32 339

10. SKRZYŃSKA, Ewa 00 Żak Biała Podlaska 33.36 338
11. KWIECIŃSKA, Agata 00 Skarpa Lublin 33.38 337
12. GÓRA, Maria 00 Orka Zamość 34.72 300

Open 12 lat i starsi

1. ANDRZEJEWSKA, Kamila 99 Lider Chełm 27.52 603 SC 1
2. WOJCIECHOWSKA, Joanna 98 LUKS Orlik Lublin 27.52 603 SC 2
3. SAMUŁA, Wiktoria 99 Lublinianka 27.78 586
4. SUCHOTA, Magdalena 97 Huragan Międzyrzec Podlaski 27.79 585
5. MAZUREK, Zuzanna 91 Fala Kraśnik 27.96 574
6. KARGOL, Agnieszka 89 Lider Chełm 28.08 567
7. KAPŁON, Aleksandra 99 Orka Zamość 28.10 566
8. BORKOWSKA, Małgorzata 02 Olimpijczyk 23 Lublin 29.04 513
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Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Zamość, 14-12-2014

Konkurencja 1, Kobiet, 50m dowolny, Open 12 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

9. ZYGO, Karolina 96 Olimpia Lublin 29.29 500
10. ŚLICZNIAK, Weronika 99 Lublinianka 29.42 493
11. MIKOŁAJEK, Weronika 00 Avia Świdnik 29.86 472
12. HAŁKA, Wiktoria 01 Sparta Biłgoraj 30.03 464 SC 1
13. RABCZYŃSKA, Marta 98 Avia Świdnik 30.03 464 SC 2
14. MAŁEK, Julia 98 Skarpa Lublin 30.11 460
15. KRUK, Alicja 98 Skarpa Lublin 30.42 446
16. MALINOWSKA, Zuzanna 01 Olimpia Lublin 30.64 436
17. STEFANIUK, Oliwia 01 Huragan Międzyrzec Podlaski 30.82 429

NOWICKA, Natalia 98 Olimpia Lublin 30.82 429
19. ŻÓŁKOWSKA, Anna 01 Skarpa Lublin 30.91 425
20. WÓJCIK, Julia 00 Skarpa Lublin 31.16 415
21. JOŃSKA, Zuzanna 02 Skarpa Lublin 31.80 390
22. GŁOWACKA, Katarzyna 98 Swim 10 Puławy 31.82 390
23. RZEPKA, Patrycja 01 Swim 10 Puławy 31.95 385
24. SAJNAGA, Kinga 01 Wisła Puławy 32.06 381
25. KAPROŃ, Aleksandra 01 Fala Kraśnik 32.26 374
26. KARLIŃSKA, Weronika 98 Wisła Puławy 32.28 373
27. ADAMEK, Barbara 02 Olimpia Lublin 32.37 370
28. WŁODARCZYK, Zuzanna 01 Huragan Międzyrzec Podlaski 32.42 368
29. FIL, Konstancja 99 Skarpa Lublin 32.46 367 SC 1
30. BANACH, Julia 01 Wodnik Krasnystaw 32.46 367 SC 2
31. KARAŚ, Katarzyna 02 Swim 10 Puławy 32.52 365
32. NADOLSKA, Julia 00 Lider Chełm 32.70 359
33. KWAPIK, Natalia 02 Olimpia Lublin 32.72 358

HOŁUBIEC, Klaudia 01 Skarpa Lublin 32.72 358
35. WOJTASZEK, Oktawia 02 Fala Kraśnik 32.86 354
36. MARCZUK, Aleksandra 01 Orka Zamość 33.12 345
37. ZIELIŃSKA, Nina 00 Skarpa Lublin 33.32 339
38. SKRZYŃSKA, Ewa 00 Żak Biała Podlaska 33.36 338
39. KWIECIŃSKA, Agata 00 Skarpa Lublin 33.38 337

TOMASZEWSKA, Magdalena 02 Wisła Puławy 33.38 337
41. BUGAŁA, Martyna 02 Lublinianka 34.02 319
42. BARABAS, Joanna 01 Lider Chełm 34.10 316
43. BUCOŃ, Magdalena 01 Fala Kraśnik 34.48 306
44. GÓRA, Maria 00 Orka Zamość 34.72 300
45. NAKONIECZNA, Natalia 02 Skarpa Lublin 37.93 230

DYSKW. SILIPICKA, Oliwia 02 AZS AWF Biała Podlaska


